
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  
(ОГБПОУ ДиТЭК)  

 
ПРИКАЗ  

16.08.2023           № 191/05-02  
 
О зачисление с 01.09.2023 г. в число студентов  
очного отделения на места с полным возмещением  
затрат на обучение в 2023 году 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии № 04 от 16 августа 2023 года), в соответствии с правилами приема в ОГБПОУ 
ДиТЭК, утвержденными директором  колледжа от 27 февраля  2023 года,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить на I курс очной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, 
следующих абитуриентов:  

По специальности 20.02.04 Пожарная безопасность, срок обучения 3 года 10 
месяцев, квалификация – специалист по пожарной безопасности: 

1. Абдулганеева Карима Румилевича 
2. Абрамова Михаила Андреевича  
3. Банкетова Семёна Александровича  
4. Барышникову Ангелину Борисовну  
5. Бубнову Анну Витальевну 
6. Васина Егора Евгеньевича  
7. Гаврилову Викторию Владимировну  
8. Жукова Павла Евгеньевича  
9. Забирова Ильдара Шамильевича  
10. Замрозевич Викторию Сергеевну  
11. Карзанова Дениса Александровича  
12. Ковган Романа Александровича 
13. Крюкова Леонида Алексеевича 
14. Кузьмина Никиту Игоревича  
15. Микка Кристину  Евгеньевну  
16. Михайлова Дмитрия Александровича  
17. Пьянзова Григория Николаевича  
18. Пьяных Юрия Юрьевича  
19. Солдатова Кирилла Андреевича 
20. Степанова Никиту Сергеевича  
21. Табеева Никиту Евгеньевича  
22. Фаткуллина Дениса Вячеславовича 
23. Чиркова Илью Николаевича  
24. Шайхутдинова Марата Ринатовича  
25. Ширшикова Владимира Владимировича  
26. Шуватову Дарью Ивановну  

 
По специальности 38.02.07 Банковское дело, срок обучения 2 года 10 месяцев, 

квалификация – специалист банковского дела:  
1. Балаеву Дарью Олеговну 
2. Горбачеву Полину Владимировну  
3. Егорову Дарью Михайловну  
4. Зохрабова Наиба Эльхан оглы  
5. Исхакову Карину Ильдусовну  
6. Кочергина Данила Евгеньевича  



7. Кутьину Светлану Олеговну  
8. Лыткину Полину Сергеевну  
9. Погильдякову Полину Игоревну  
10. Сафронову Софью Дмитриевну 
11. Сотникову Александру Александровну 
12. Стафееву Викторию Юрьевну  
13. Сухову Юлию Алексеевну  
14. Толмачеву Кристину Алексеевну  
 

По специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты, срок обучения 2 года 
10 месяцев, квалификация – специалист индустрии красоты:  

1. Багаутдинову Венеру Илгизяровну  
2. Голованову Ксению Павловну  
3. Елизарову Екатерину Сергеевну  
4. Камалдинову Леану Ильясовну  
5. Кривову Екатерину Максимовну 
6. Кузнецову Дарью Евгеньевну  
7. Лаптеву Варвару Валерьевну  
8. Мизинову Полину Ивановну 
9. Надиеву Азалину Алмазовну  
10. Самитову Викторию Ильгизовну  
11. Смирнову Арину Васильевну  
12. Хисаметдинову Карину Руслановну  
13. Яковлеву Анну Алексеевну  
 

По специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство, срок обучения 2 года 10 
месяцев, квалификация – специалист по туризму и гостеприимству:  

1. Боровикову Марию Андреевну  
2. Жирнову Валерию Валерьевну 
3. Заморскую Алину Анатольевну  
4. Кашкирову Светлану Яковлевну  
5. Константинову Валерию Сергеевну  
6. Кривову Алёну Максимовну  
7. Савельеву Снежану Юрьевну 
8. Сазонову Полину Эдуардовну  
9. Семенову Елизавету Игоревну  

 
По специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям), срок обучения 4 года 10 месяцев, 
квалификация - техник-механик:  

1. Бауэр Ярослава Дмитриевича  
2. Богатову Ксению Федоровну 
3. Ендирякова Николая Геннадьевича  
4. Осипова Илью Валерьевича 

  



 
2. Приказ довести до всех заинтересованных лиц. 
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов  
 
 
 
 
 
 
Проект приказа вносит:  
Ответственный секретарь  
приемной комиссии Е.А. Осокина      « »  2023 г.  
 
С приказом ознакомлен: 
Ведущий юрисконсульт В.А. Силкин     « »  2023 г.  


		2023-09-13T10:43:10+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




